
UCHWAŁA RADY GMINY GRĘBOCICE   

NR XLIV/180/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia  
jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 7 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Polkowickiego, Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Drogę będącą częścią drogi wojewódzkiej nr 331 w odcinku AD od km 24+435 do km 31+735 (zazna-
czonym kolorem zielonym w załączniku), zalicza się do kategorii drogi gminnej. 

2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
MARIAN WÓJCIKOWSKI 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Gminy 

Grębocice nr XLIV/180/2009 z dnia 

25 czerwca 2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Obręb Nr działki Początek 

drogi 

Koniec drogi Długość 

[km] 

Szerokość 

[m] 

Nawierzchnia 

 

Krzydłowice 693,694,695, 

cz. dz. 696 

pkt A pkt D granica 

z gminą Rudna 

1,4 km ok. 6 m asfalt 


